αλλαγή του οικονομικού και φυσικού αντικειμένου. Εξαιτίας αυτού του λόγου, εκτιμάται καθυστέρηση 7 
ημερών. 

Ως εκ τούτου και, κατόπιν της υπ αριθμό 18753/30.10.2025  αίτησης του αναδόχου για το σύνολο των 
προαναφερόμενων λόγων,   είχε ζητηθεί παράταση  της συμβατικής προθεσμίας του έργου κατά διακόσιες 
δώδεκα ημέρες (212) , ήτοι έως τις 31/07/2026, με αναθεώρηση σύμφωνα με το άρθρο 147 του Ν4412/2016 
όπως αυτό αναθεωρήθηκε με το άρθρο 66 του Ν4782/2021.  Το ΔΣ όμως λόγω μη έγκρισης της παράτασης 
του προγράμματος χρηματοδότησης,  με την υπ αριθμο 169/2025 απόφαση έδωσε παράταση μόνο για έναν